

Piątek, dnia 18.01.2010

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie „Rozbudowa stacji uzdatniania wody na nieruchomościach położonych w Pokrzywicy, nr ewid. Działek 157/1 i 158”

W odpowiedzi na zapytania jednego z Wykonawców – Zamawiający niniejszym pismem podaje treść pytania i odpowiedź:

Pytanie 1

W projekcie branży elektrycznej jest zapis: „Dla zagwarantowania ciągłości dostawy projektuje się zastosowanie agregatów prądotwórczych 160 kVA”. Czy agregat ma być z SZR czy bez? Czy ma być w obudowie wyciszonej? Jak należy wykonać instalację nawiewną do agregatu? Czy agregat ma być w wersji stacjonarnej czy przenośnej?

Odpowiedź:

Agregat powinien być stacjonarny, posiadać SZR, być w obudowie wyciszającej, Należy wykonać instalację nawiewną do agregatu w formie czerpni.

Pytanie 2

Na mapie sytuacyjno-wysokościowej zaznaczono nowoprojektowane zbiorniki bezodpływowe 2 szt. natomiast w przedmiarach „sieci zewnętrzne” dział 2 poz. 40 „zakup i montaż zbiorników bezodpływowych” – 3 kpl. Jaką ilość należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć 3 kpl.

Pytanie 3

W przedmiarach „sieci zewnętrzne” w dziale 4 poz. 77 oraz dz.5 poz. 99 jest zapis „montaż rurociągów ze stali nierdzewnej ...” natomiast w opisie technicznym jest mowa o rurociągu z PE. Jaki materiał należy przyjąć do wyceny? Dlaczego obmiary wyżej wymienionych pozycji tak znacznie się różnią (dz. 4 poz. 77 – 61m, dz. 5 poz. 99 – 28,65)?

Odpowiedź:

Dopuszcza się montaż rurociągów z PVC lub PE w ziemi. Instalacje w budynku stacji wykonać ze stali nierdzewnej.

Pytanie 4

W przedmiarach „sieci zewnętrzne” w dziale 6 poz. 121 „montaż rurociągów stalowych spawanych o śr. zewn. Do 323,9 mm. Grubość ścianki do 8,0 mm”. Ten sam zapis widnieje w opisie technicznym. Na mapie sytuacyjno- wysokościowej rurociągi te są opisane jako rurociągi wykonane z PCV. Jakie należy przyjąć do kalkulacji?

Odpowiedź:

Dopuszcza się montaż rurociągów z PVC lub PE w ziemi. Instalacje w budynku stacji wykonać ze stali nierdzewnej.

Pytanie 5

Czy w zakresie prac wchodzi oświetlenie zewnętrzne? Nie jest ono ujęte w opracowaniu.

Odpowiedź:

Przewidziano oświetlenie jedynie nad wejściem do budynku.

Pytanie 6

W opracowaniu branży budowlanej tom 2.1 „Projekt zagospodarowania terenu stacji uzdatniania wody” jest zapis: „Granice Zakładu – zabezpieczone będą ogrodzeniem w konstrukcji stalowej na cokole betonowym” pozycja ta nie jest ujęta w przedmiarach. Czy należy ją wycenić w kalkulacji? Jeśli tak prosimy o przedmiary?

Odpowiedź:

Należy wycenić zgodnie z projektem – kalkulacja własna.

Pytanie 7

Na mapie sytuacyjno-wysokościowej zawarto opracowania dróg i chodników wewnętrznych oraz drogi gminnej. Przedmiary „drogi wewnętrzne” obejmują tylko drogi i chodniki na terenie SUW. Czy przebudowa drogi gminnej jest ujęta tym opracowaniem. Jeśli tak prosimy o brakujące przedmiary?

Odpowiedź:

Droga gminna nie jest przedmiotem zamówienia..

Pytanie 8

Przedmiary budowlane „Budynek stacji uzdatniania wody” zawiera pozycję 85 „Licowanie ścian płytkami o wymiarach 30x30 cm – na klej” w obmiarze wynoszącym 20,2 m². W opracowaniu tom. 2.2 „Projekt budowlany wykonawczy architektoniczno – konstrukcyjny budynku stacji uzdatniania wody” jest zapis: „Do wysokości 2.10m glazura lub powłoki higieniczne firmy Deitermann zgodnie z załączoną do tomu 2.3 ofertą” Czy ww. pozycja odnosi się do opisu? Jaki obmiar należy przyjąć w wycenie?

Odpowiedź:

Należy wycenić zgodnie z projektem przyjmując okładziny ściennie - glazura.

Pytanie 9

W kosztorysie nakładczym nie ma pozycji dotyczącej monitoringu czy wizualizacji technologii stacji uzdatniania wody natomiast w projekcie branży technologicznej na stronie 20-25 są opisane funkcje sterownika oraz programu komunikacyjno wizualnego. Jak te zapisy należy interpretować?

Odpowiedź:

Należy wycenić zgodnie z projektem.